[image: image1.jpg]

                                              РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от  22    декабря   2023 года

	                             № 5/37

	Об утверждении Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, Уставом Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, решением  районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 29 сентября 2022 года № 132/728 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Духовницком муниципальном районе Саратовской области», решением сельского Совета Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 16 октября 2023 года № 3/12 «О назначении и проведении общественных обсуждений в форме публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области», районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области согласно приложению на 178 (ста семидесяти восьми) листах, а также графические материалы (с. Липовка, с. Левенка).
2.Считать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 26 января 2017 года № 10/66  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования».

3.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция  газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Вербина С. Ю.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района

О.А. Горюнова

Глава Духовницкого

муниципального района                                                        С.Ю. Вербин